*Adulteror-  
um pena.*

*Victorum præ-  
mia.*

*Lupus ab At-  
heniensibus  
infectatus.*

*Occisorum in  
bello liberi ex  
publico alari*

sanè animati singuli fortiter ac strenuè in bellis dimicarent. Voluit etiã vt & is qui oculos in bello amisisset publicè aleretur. Præclarè & illud statuit curatorem cum pupillorum matre non inhabitare. Cavit ne is fieret curator ad quem post pupillorũ obitum substantia spectaret. Illud item, nõ licere annulario venditi annuli seruare sigillum. Et qui alteri vnũ oculum exuerit, ei ambos erui debere. Et quæ non posuisti ne tollas, si quis secus facit, capitale esto. Principem si ebrius deprehensus esset, morte mulctandum. Athenienses vt dies secundũ lunæ cursum agerent monuit. Ex omni genere frugũ mel, & cæram extra Atticos fines asportari permisit. Nullum ciuitate donari nisi opificem, qui cũ tota domo se Athenas contulisset, aut perpetuo exilio natali solo pulsus esset, censèbar. Has leges Solon ligneis tabulis, quas Axionas dixere, notatas, in centum annos sancendas curauit, haud ignarus fore, vt his ciuitas longa temporis intercapedine assuetata, in perpetuũ deinceps sanciret. Herodotus in decem annos Atticis legi-

*Curator pu-  
pillorum.*

*Princeps ebrĩ  
us morte mu-  
ctandus.*

*Legum tabu-  
le Axionas  
dicta.*

bus cautum prodidit. Sed ut sanctiores essent, magisq; obseruarentur, aliorum legumlatorum more, qui latus leges ad nomen aliquod referre solent, ipse quemadmodum Draco antea, Mineruam suarum auctorem dixit: atque in verba sua iurare in foro ad lapidem senatum populumq; induxit. Fuerunt Athenienses non aduenæ, neque passim collecta populi colluies originem urbi dedit, sed in eodem nati solo, quæ incolunt: & quæ illis sedes, eadem origo est. Primi larificij, & olei, & vini usum docuere, aræ quoque & serere frumenta glæde vespentibus monstraucunt: literæ certæ, ac facundia. Sic civilis ordo disciplinæ veluti templum Athenas habet. Tres leges, quæ in Neptuni placatione à Cecropè in mulieres, à quibus Deus ipse suffragio fastiditus fuerat, & Mineruæ posthabitus, latè erant, adhuc obseruabantur, videlicet, ne vlla vnquam mulier senatum ingrederetur, ut nulla earum proles maternum nomè accipiat, ne quis eas Athenæas siue Athenienses dicat, sed Atticas. Cæsos in bello Thucidide auctore in hunc modum se-

*Minerua Atheniensium legum aucter.*

*Atheniensium origo & inuentio.*

*Tres leges in Neptuni placationem in mulieres.*

*Cæsos in bello quomodo Athenienses sepeliunt.*

peliunt, factis ante triduum tabernaculo, mortuorum ossa proponuntur, & suorum quisque reliquijs, si quid lubeat, imponit, quæ efferruntur singularum tribuû, singulas tribus suæ quantæque tribus ossa continentes vehicula portant. Vnus item thorus inanis fertur, constratus eorum, qui non extant, qui inter cæcos non fuere reperi. Efferrunt autem promiscuè voluntarij quique vel ciues vel hospites foeminais propinquate coniunctis ad sepulchrum eiulantibus, conduntque in publico monumento, quod est iuxta monumentum Callisti, apud suburbana, ubi semper eos sepeliunt, qui in bello ceciderunt: præterquam, qui in Marathone, quorum singularem fuisse virtutem existimantes, eodem in loco sepulchrû fecerunt: postea vero quædam eos humauerunt, aliquis ab ipsa ciuitate delectus vir haud quam pro inconsulto habitus, & cui pro dignitate cõueniat, super eos orationem habet, qualè decet de corû laudibus, qua habita disceditur: hoc quidem more sepeliunt, quo per omne belli tempus, quoties id accidit, legitime vtuntur.